XXV b
Cartolare n. 53, ¢. 51 r., n. 1.

1277 agasto 5
(a margine s.: facta)

Ego Fidugius filius Rodulfi Diversi, civis et mercator Lu-
che, de societatec batosorum, nomine meo in solidum et socio-
rum meorum, confiteor tibi Manuelli Tavano mercatori Astensi,
recipienti nomine 1uo, Johannis Tavani et Thome Maca-
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luffi et sociorum, me a te habuisse et recepisse illas Iibras nonin-
gentas decem, soldos quattuordecim et denarios quinque janui-
norum, quas mihi dare tenebantur predicti socii tui pro pretio
cuiusdam quantitatis seple, de quibus est instrumeninm manu
Manuellis de Albara notarii, MCCLXXVII, die XVIT marecii. Abre-
nuntians exceptioni non habite et non recepte pecunic et omni
iuri. Promittens tibi nomine tuo in solidum et sociorum tuorum
quod per me nec per aliquem ex predictis sociis meis nec per
aliquam aliam . personam in perpetuum non fuerit requisitio
facta neec questio mota, in iudicio nee exira, nec coram aliquo
magistratu quantum pro dicte debito. Imo inde te et socios et
bona tua libere et absolvo per acceptilationem et Aquilianam
stipulationem verbis deductam et predicta promitto, nomine
meo in solidum et sociorum meorum tibi recipienti dicto no-
mine in solidum, aftendere, complere et observare et contra mon
venire sub pena dupli de quanto et quotiens questic mota fuerit,
ratis manentibus supradictis et obligatione bonorum meorum et
dictorum sociorum meorum. Actum Janue, ante stationem Ma-
rocellorum ; MCCLXXVII, die V augusti, indictione ITTI. Testes
Willelmus de Sancto Georgio censarius et Willelmus de Sancto
Stefano lanerius.

XXVla
Manvale in Cartolare n. 12/1, ¢. 209 r,, n. 1.

[1277] agoste 20
(sbarrato con una sharra)

Die XX augusti.

Ego Johannes Salicetus cenfiteor tibi FElliono de Varagine
me a te habuisse et recepisse integram solutionem et satisfactio-
nem de omni eo et toto quod mihi debuisti nec mihi debes (sic}
nee tenearis oceasione instrumenti, facta omni ratiome inter me
et te, occasione lignaminis quod mihi dare debebas pro navi
mea et de quibus dicimus esse instrumentum et de quo ligna-
mine fuit fideiussor Daniel de Mari sive Manuel de Loco. Re-
nuntians cte. Pro ete. Testes Gerardus de Botio et Fredericus
Silvanus.
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XXvVlhb
Cartolare n, 53, ¢. 51 r., n. 2.

1277 agoste 20
(a margine d.: Ellioni de Varagine)

Ego Johannes Salicetus confitcor tibi Elliono de Varagine
me a te habuisse et recepisse integram solutionem et satisfactio-
nem de omni eo et toto quod mihi unquam debuisti, facta omni
ratione inter me et te diligenti, usque in diem odiernum. Abre-
nuniians exceptioni non habite et non recepte solutionis et omni
iuri et specialiter occasione lignaminis quod mihi dare debebas
et tenebaris pro navi mea, de quibus dicimus esse instrumentum
manu Manuellis de Loco et de quo lignamine fuit fideiussor
Daniel de Mari. Promitiens tibi quod per me nec per aliquam
aliam personam de cetero, occasione dicti lignaminis nec occa-
sione alicuius debiti, non fuerit requisitic facta nec questio
moia, in iudicio nee extra, mec coram aliquo magistratu, de
iure nee de facto. Imo inde te et bona tma libero et absolvo per
acceptilationem et Aquilianam stipulationem verbis deductam
ct predicta promitto tibi attendere, complere et observare et
copira non venire sub pena dupli de quanto et quotiens questio
mota fuerit, rato manente pacto, et pro pena et ad sic ohservan-
dum universa bona mea habita et habenda tibi pignori obligo.
Actum Janue, ante stationem Maroecellorum; MCCLXXVII, die
XX augusti, circa tertiam, indietione IITl. Testes Gerardus de
Bobio et Fredericus Silvanus.

XXV a
Manvuale in Cartolare n. 12/1, ¢. 209 r., n. 2.

[1277] agosto 23
{sbarrato con una sbarra)
XXIIT
Ego Georgius de Mari, nomine Gandini fratris mei, cuius

procurator sum, ut patet in carta manu Leonis de Sexto no-
tarii, MCCLXXVII, die IIT madii, et nomine heredum quondam
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Jacobi fratris mei, confiteor tibi Leoninoe Cicade me a fe ha-
buisse ct recepisse integram solutionem et satisfactionem de ac-
comendatione tam capilalis quam proficui quam dictus Bene-
dictus quondam Cigada, frater tuus, habuii et recepit a Gandino
predicto et ab heredibus quondam dicti Jacobi. Abrenuntians
ete. Promitiens etec., XXIII. Testes Vivasinus, Nicolaus ecorri-

giarius.

XXvil b
Cartolare n. 53, ¢. 51 v., n. 1.
1277 agoste 23
{a margine d.: Leonini Cicade)

Ego Georgius de Mari, nomine Gandini fratris mei, cuins
procurator sum, ul patel per instrumentum factum manu Leonis
de Sexto notarii, MCCLXXVII, die III madii, et nomine here-
dum quondam Jacobi fratris mei, confiteor tibi Leoning Cicade
me a te habuisse et recepisse, te solvente pro Benedicto quon-
dam fratre tuo, integram solutionem et satisfactionem de omni
accomendatione tam capitalis quam proficui quam vel quas
dictus quondam Benedictus habuit a dicto Gandino fratre meo
nec a diciis heredibus sive a dicto Jaeoho fratre meo quondam
nec pertinentibus dictis heredibus, facta diligenti ratione inter
me el te usque in odiernum diem. Abrenuntians exceptioni non
habite ¢t non recepte pecunie et omni iuri, Promittens tibi quod
per dictum Gandinum nec per aliguem dictorum heredum nee
per aliguam personam pro aliquo ipsorum et bona dicti
quondam Benedicti de cetero non fuerit requisitio facta nec
questio mofa in iudicio nec extra nec coram alique magistratu,
de iure nec de facto, Imo ipsa bona libero et absolvo per accepti-
lationem et Aquilianam stipulationem verbis deductam et pre-
dicta promitto tibi attendere, complere et observare et contra
non venire sub pena dupli de quanto et quotiens contrafactum
fuerit, rato manente pacto, et obligatione honorum meorum et
dicti Gandini et predictorum heredum, Actum Janue, ante sta-
tionem Marocellorum; MCCLXXVII, die XXVIII augusti, circa
tertiam, indictione IIII. Testes Vivasinus de Sancto Georgio et

Nicolaus corrigiarius.
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NOTAIO CORRADO DI CASTELLO

XXVl a
Manvale in Cartolare n. 138, ¢, 128 r,, n. 3.

F1307] aprile 20

{ sharrato con una sbharra)

Ego Bartholomeus de Portuveneris, filius Magistri Ugonis,
facio, constituo et ordino meum certum nuntium et procurato-
rem Thomam de Domoculta ad petendum, habendum, exigen-
dum et reeipiendum illam quantifatem yperparorum gquam ha-
bere et recipere debeo et possum a Johanne de Sancto Georgio,
habitatore in Peyra, et ad quitationem, liberationem, finem et
remissionem et pactum de ulterius non petendo faciendum cum
omni stipulatione et solemnitate juris, iura cedendum et ad
pecuniam quam pro me et meo nomine reeeperit cambiendum
et implicandam in gquibuscumque rebus et mercibus sibi vide-
bitur et ad mihi transmjtendam ad omnem meum risicum et for-
tunam de Peyra in civitalem Januam et generaliter demum ad
omnia que in prediclis et eirca predicia ete., dans elc. promitens
ete., Testes Facinus Guercius de Asi civis Janue, Manuel de
Castello notarius et Romanetus quondam Januini de Portu-
veneris. Die XX aprilis, ante tertiam.
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XXVl b

Cartolare n. 138, ¢c. 114 r,, n. 2.

1307 eprile 20
(a margine d.: Bartholomei de
Portuveneris, factam in certem)

Ego Bartholomeus de Portuveneris, filius magistri Ugonis,
facio, constituo et ordino meum certum nuntium et procura-
torem Thomam de Domoculta ad petendum, habendum, exigen-
dum et recipiendum illam quantitatem yperparorum quam ha-
bere et recipere debeo et possum a Johanne de Saneto Georgio,
habitatore in Peyra, et ad quitationem, liberationem, finem,
remisgionem et pactum de ulterius non petendo faciendum cum
omni stipulatione et solemnitate iurium, iura cedendum et ad
pecuniam quam per me et meo nomine reeceperit cambiendam
et implicandam in quibuscumque rebus et mereibus sibi vi-
debitur et ad mihi transmitendam ad omnem meum risicum et
fortunam de Peyra usque in eivitatem Janue et demum genera-
liter ad omnia et singula facienda in predietis et circa predicta
et dependentibus que egomet facere possem si presens essem et
que merita causarum et iuris ordo postulant et requirunt et que
per congimilem procuratorem facere et expediri possunt. Dans
ete. Promittens ete. Actum Janue iuxta angulum domus Geor-
gii Venti. Testes Facinus Guercius de Ast civis Janue et Ro-
manetus quondam Januini de Portuvencris. Anno Dominice na-
tivitatis MCCCVII, indictione IITI, die XX aprilis, ante tertiam.

XXIX a

Manuale in Cartolare n. 138, ¢. 128 v, n. 1.

[1307] aprile 20

Ego Henricus Spinula, filius quondam Valeri, nomine et viee
Guideti Spinule fratris mei, pro quo promito de rate sub ypo-
theca et obligatione bonerum meorum, promito et convenio tibi
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Nicolao de Sancto Siro, filio Paschalis, me facturum et curatu-
rum ita et taliter quod dictus Guidetus, frater meus, te non mo-
lestabit seu inquietabit de aliqua gquantitate pecunie quam sibi
debecas quacunque oceasione ante terminos ad quos eidem sibi
debes nec securitatem vel securitates precissas vel causativas a
te petere vel requirere infra dictos terminos vel aliquem eorum
ex vigore alicuius capituli seu statuti eivitatis Janue, liceat ta-
men dicto fratri meo, in quolibet termino, petere id quod reeci-
pere debebit et infrascriptam petere executionem in quolibet
termino si voluerit. Quc omnia tibi promito attendere, com-
plere et observare et observari facere. Alioquim tibi dare et
solvere promito omne id et totum quod inde te solvere oporteret
81 in dictos terminos eris inquietatus vel ut supra non observa-
tum cum refectione dampnorum et expensarum. Ratis ete. Et
proinde omnia bona mea habita et habenda tibi pigneri obligo.
Actum Janue in logia palacii de modulo Communis Janue. Te-
stes Boterius de Zerli, Delay de Sturla Dediu et Paschalis talia-
tor de Sancto Stephano. Die XX aprilis, ante tertiam.

XXIX b

Cartolare n, 138, ¢. 114 v., n. 1.

1307 aprile 20
{ @ margine s.: Nicolai de Sancto Siro,
factum in cartam )

In nomine Thesu Christi amen. Ego Henricus Spinula, filius
quondam Valeri, nomine et vice Guideti Spinule fratris mei pro
quo promito de rato sub ypotheeca et obligatione bonorum meo-
rum, promito et convenio tibi Nicolao de Sanecto Siro, filio Pa-
schalis, ex pacto exprcssim aposito inter me et te, me facturum
et curaturum ita et taliter quod dietus Guidetus frater meus
te non molestabit seu inquietabit de aliqua quantitate pecunie
quam sibi debeas, quacunque occasione, ante terminos ad quos
eidem sibi debes nec securitatem vel securitates precissam vel
causativam seu precissas vel causativas a te petere vel requirere
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infra dictos terminos vel aliquem eorum ex vigore alicuius eapi-
tuli seu statuti eivitatis Januve; liceat tamen dicto fratri meo, in
quolibet termine, petere id quod recipere debcbit et infrascrip-
tam petere executionem in quolibet termino si voluerit. Que
omnia et singula supradicta promite et convenio tibi attendere,
complere et observare et attendi, compleri et observari facere.
Alioquim tibi dare et solvere atque restituere promitto omne id
et totum quod inde te solvere oporterit et tibi vel heredibus tuis
habere contingerit si infra dictos terminos eris inquietatus vel
molestatus vel ut supra mon observatum cum refectione damp-
norum et expensarum. Ratis manentibus supradictis et proinde
omnia bona mea habita et habenda tibi pignori oblige. Actum
Janue in logia palacii de modulo Communis Janue. Testes
Boterius de Zerli, Delay de Sturla Dediu et Paschalis taliator
de Sancto Stephano. Anne Dominice nativitaris, MCCC septimo,
indictione IIII, die XX aprilis, ante tertiam.

XXX a
Manuale in Cartofare n, 138, ¢. 128 v., n, 2,

{1307 aprile 20]
(sharrato con una sbarre)

Ego Nicolinus de Proana de Recho facio, constituo et or-
dino meum certum nuntium et procuralorem Fredericum Ca-
lienum presentem ete. ad petedum, habendum, exigendum et re-
cipiendum quiequid et quantum habere et recipere debeo et
POBSIIM a quacungue persona, quacunque occasione et causa, cum
cartis et scripturis quam sine et ad omnia iura que habere ete.,
oceasione successionis Simone Vaytace malris mee et ad ipsa
bona deffendendum ete. et ad quitaciones ete. iura cedendum,
transigendum et paciscendum ete. insltrumenta et seripturas ete.
et ad omnes lites ete. volens dictum procuratorem meum ete.
Testes Magister Johannes de Castro et Nicolaus Balbanus de
Rappallo. Die predicta, circa tertiam.